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Biatain Ag, opatrunek piankowy nieprzylepny, 15 cm x 15 cm,
1 sztuka
 

Cena: 38,01 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent COLOPLAST SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antybakteryjne, Ochronne, Regenerujące,
Wspierające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Opatrunki Biatain Ag to jednorazowe, sterylne pianki poliuretanowe, które są miękkie, elastyczne i bardzo chłonne. Dzięki zawartości
jonów srebra wykazują działanie przeciwbakteryjne. Ich zastosowanie sprzyja utrzymaniu odpowiedniego, wilgotnego środowiska
wspomagającego gojenie się ran oraz skuteczne zarządzanie wysiękiem.

Wskazania

Opatrunki piankowa Biatain Ag są wskazane w szerokim zakresie ran sączących, w tym owrzodzeń goleni i odleżyn, które goją
się z opóźnieniem w wyniku obecności bakterii lub tam, gdzie istnieje ryzyko zakażenia.
Opatrunki piankowe Biatain Ag można stosować w przypadku oparzeń drugiego i trzeciego stopnia, miejsc pobrania
przeszczepu skóry, ran pooperacyjnych i otarć skóry, gdzie gojenie jest opóźnione w wyniku obecności bakterii, lub tam, gdzie
istnieje ryzyko zakażenia.
Opatrunki piankowe Biatain Ag nieprzylepne są także wskazane w przypadku wrzodów w przebiegu stopy cukrzycowej.

-Opatrunki piankowe Biatain Ag mogą redukować przykry zapach spowodowany obecnością drobnoustrojów w ranie.

Opatrunki piankowe Biatain Ag można stosować u pacjentów z zakażeniami miejscowymi i ogólnymi według uznania
pracownika służby zdrowia.
Opatrunki piankowe Biatain Ag można stosować w całym okresie gojenia, aby zapewnić ochronę dla wszystkich rodzajów ran
wymienionych we wskazaniach.
Opatrunki piankowe Biatan Ag nadają się do stosowania w połączeniu z leczeniem uciskiem.

Działanie
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Stanowi barierę dla bakterii z zewnątrz,
Półprzepuszczalny dla pary wodnej,
Wodoodporny,
Kompleks srebra jest równomiernie rozmieszczony w piance,
Bakterie zostają otoczone jonami srebra,
Zapewnia absorpcję bakterii żywych i martwych

Sposób użycia

Opłukać ranę roztworem soli fizjologicznej lub lekko ciepłą wodą. Delikatnie osuszyć skórę wokół rany. Nie potwierdzono
bezpiecznego stosowania opatrunków piankowych Biatain Ag z innymi środkami czyszczącymi.
W przypadku stosowania filmu, kremu, maści lub podobnego produktu pozostawić skórę do wyschnięcia.
Wyjąć opatrunki piankowe Biatain Ag z opakowania, stosując się do zasad aseptyki. Nie dotykać czystej (niezadrukowanej)
strony pianki.
Nałożyć opatrunki piankowe Biatain Ag jak przedstawiono na rysunkach i według wskazówek dotyczących nakładania. Wybrać
opatrunek, w przypadku którego podkładki piankowe nachodzą co najmniej 2 centymetry na krawędź rany. Zakładka wielkości 1
centymetra jest wystarczająca w przypadku małych opatrunków.
Jeśli rana wydziela niewielkie ilości wysięku, opatrunki piankowe można przed umieszczeniem na ranie zwilżyć sterylnym
roztworem soli fizjologicznej.
Opatrunek piankowy Biatain Ag nieprzylepny należy zamocować bandażem lub bandażem uciskowym.
Opatrunki piankowe Biatain Ag należy zmieniać, kiedy istnieją do tego wskazania kliniczne lub kiedy wysięk widoczny jest na
krawędzi opatrunku.
Opatrunki piankowe Biatain Ag mogą pozostawać na miejscu do 7 dni w zależności od ilości wysięku, stanu opatrunku i rodzaju
rany.
W przypadku stosowania produktów zawierających srebro przez dłużej niż 30 dni zalecana jest ocena kliniczna przez
pracownika służby zdrowia.

Ostrzeżenia

Ponowne użycie tego produktu jednorazowego użytku może stanowić potencjalne ryzyko dla użytkownika. Przetwarzanie,
czyszczenie, dezynfekcja i sterylizacja mogą powodować obniżenie jakości produktu, co z kolei powoduje dodatkowe ryzyko
fizycznej szkody lub zakażenia u pacjenta.
Pracownik służby zdrowia powinien często sprawdzać rany cukrzycowe oraz rany, które są częściowo lub wyłącznie
spowodowane przez niewydolność tętniczą oraz postępować z nimi zgodnie z miejscowymi standardami.
Opatrunków piankowych Biatain Ag nie należy stosować u pacjentów ze zdiagnozowaną nadwrażliwością na srebro.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy skontaktować się z firmą Cotoplast, aby uzyskać dalsze informacje.
Opatrunków piankowych Biatain Ag nie wolno stosować z roztworami utleniającymi, np. roztworami podchlorynu i nadtlenku
wodoru. Przed założeniem opatrunku należy się upewnić, że wszystkie parujące roztwory całkowicie wyschły.
Opatrunki piankowe Biatain Ag mogą spowodować przemijające odbarwienie łożyska rany, co można usunąć za pomocą
delikatnego mycia.
Opatrunki piankowe Biatain Ag należy zdejmować przed radioterapią lub badaniami związanymi z zastosowaniem promieni RTG,
ultradźwięków, diatermii lub mikrofal.
Opatrunki piankowe są bezpieczne do stosowania podczas MR i zgodne z MR do 3 Tesli, dlatego nie ma konieczności ich
zdejmowania podczas badania MR (Tesla: jednostka siły pola magnetycznego).
Nie badano stosowania opatrunków piankowych Biatain Ag w okresie ciąży, karmienia piersią ani u dzieci.

Producent
Coloplast Sp. z o.o.
Inflancka 4
00-189 Warszawa
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